8 DPH (21% z Nabídkové ceny bez DPH) 18 107 460,00

9 Celková nabídková cena včetně DPH (řádek 7 + řádek 8) 104 333 460,00

Uchazeč prohlašuje, že se sám seznámil s podrobným popisy děl, která mají být realizována, a 

způsobem, jak mají být realizována a že nabídnutá cena celkem

86 226 000,00 Kč

slovy ( osmdesátšestmilionůdvěstědvacetšesttisíc ) bez DPH

obsahuje veškeré požadavky uváděné v podrobném popisu díla, a stavební práce a technologické 

dodávky nutné pro řádné provedení a provozování díla, a je v souladu s podmínkami a lhůtami 

uvedenými v zadávací dokumentaci bez výhrad a omezení.